様式第5号(第11条関係)

※受付
※受付第　　　　　　号
※決裁　　月　　日
※処理　　月　　日

伺い
課長
補佐
係長
係員

排水設備等工事完了届

年　　月　　日

　　　田上町長　　　　様

届出人　住所

氏名　　　　　　　　　　印

(電話)
　　排水設備工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

設置場所
田上町

使用者
住所

使用料納付者

氏名
(電話)

指定工事店
住所
田上町

名称代表者氏名
(電話)

指定番号

印　　　　　　　第　　　　　　号

確認番号
　　　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　　号

工事完了年月日
　　　　　　　　年　　月　　日

※完了検査確認欄
検査年月日
年　　月　　日
施工状況

検査結果
合・否
桝の高さ・管内勾配
良・否

検査済証番号
第　　　　　　　号
インバート
良・否

水道・井戸メーター番号及び検診記録
水道
井戸
桝と管の取付の状況
良・否

No.
No.
流水の具合
良・否

m3
m3
トラップ　有・無
良・否

検査員職氏名
印
ストレーナ(目ざら)有・無
良・否

埋戻し、あと始末の状況
良・否

立会責任技術者氏名

取付金具漏水の有・無
良・否

使用水
□水道　□井戸

□併用
便器数
兼用

個
和式

個
洋式

個
小便器

個

　注　1　※印の欄は記入しないでください。
　　　2　添付図面は竣工平面図を添えて完了後5日以内に提出してください。